
ZARZĄDZENIE NR 256/2017
BURMISTRZA MIASTA CZARNKÓW

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych

Na podstawie art. 15 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016r., 
poz. 1817) oraz uchwały Rady Miasta Czarnków Nr XXXI/181/2016 z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 
rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3, 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017 oraz 
uchwały z dnia 22 grudnia 2016 r. Nr XXIII/189/2016 w sprawie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2017 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.  Dokonuję rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu;  aktywizacji i wspierania osób starszych lub 
niepełnosprawnych, poprawy jakości życia, przeciwdziałania izolacji i samotności seniorów lub osób 
niepełnosprawnych, w szczególności poprzez podejmowanie przedsięwzięć z zakresu animacji czasu wolnego, 
organizowanie różnych form aktywności, umożliwianie rozwijania nowych zainteresowań ze szczególnym 
uwzględnieniem aktywności w środowiskach lokalnych.

2. Przyznaję dotacje następującym organizacjom pozarządowym:

1) 1.000 zł - Klubowi Sportowemu TSD na „Seaking Cup III - Turniej koszykówki ulicznej”;

2) 4.000 zł - Rowerowej Sekcji Turystycznej  na „Rowerowe imprezy turystyczno-rekreacyjne”;

3) 2.000 zł - Ognisku TKKF „Nałęcz  na „Organizację otwartych imprez sportowych w dziedzinie tenisa 
ziemnego dla mieszkańców Czarnkowa ”;

4) 5.000 zł - Klubowi Tenisa Stołowego „Noteć”  na  „Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci 
i młodzieży z programem profilaktycznym w dziedzinie tenisa stołowego”;

5) 41.000 zł - Miejskiemu  Klubowi  Sportowemu „Noteć” Czarnków na „Prowadzenie  zajęć pozalekcyjnych 
z dziećmi i młodzieżą”;

6) 6.000 zł - Klubowi Karate „Shotokan” w Czarnkowie na „Organizację szkolenia sportowego w karate Shotokan 
z programem profilaktycznym”;

7) 7.000 zł - Ognisku TKKF „Nałęcz” na „Organizację i prowadzenie szkółki tenisa ziemnego z programem 
profilaktycznym”;

8) 1.200 zł - Stowarzyszeniu Miłośników Brydża „Dama Pik” na „Spotkania przy „Zielonym Stoliku” czyli 
gramy w brydża przez cały rok.;

9) 24.500 zł - Polskiemu Komitetowi Pomocy Społecznej Zarządowi Rejonowemu w Czarnkowie na  „Aktywny 
i twórczy senior 55+ w całodziennym Klubie Seniora”;

10) 9.550 zł - Uniwersytetowi Trzeciego Wieku w Czarnkowie na zadanie pn. „Vademecum aktywnego seniora - 
myśl, ruch, pasje";

11) 4.750 zł - Polskiemu Związkowi Niewidomych Zarządowi Koła Czarnkowsko-Trzcianeckiego na „Warsztaty 
treningu orientacji przestrzennej i czynności dnia codziennego”;

§ 2. Unieważniam część otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych ogłoszonego dnia 
27 stycznia Zarządzeniem Burmistrza Miasta Czarnków nr 249/2017 z dnia 26  stycznia 2017 w zakresie kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Na w/w zadanie nie wpłynęła żadna  oferta. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi burmistrza ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3A750A5D-8444-4E40-8E17-AF8FF38DEE10. Podpisany Strona 1




